1

Indicação nº. 361/2017 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2017

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2017

_______________________

Presidente

    O vereador Rogério Frutuoso, acompanhado pelo
vereador Ângelo Raia, por meio deste, solicita ao Chefe do Executivo
Municipal, senhor José Salim Haggi Neto, que este determine ao setor
competente da Administração Pública que seja instalado um Poço
Artesiano no Conjunto Irmã Paulina.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo a
instalação de um poço artesiano no Conjunto Irmã Paulina, visando
atender a população do referido bairro. Destaca-se que o existência de
um Poço Artesiano no local em muito contribuiria para atender as
necessidades e os anseios dos munícipes.

Sala das Sessões em 25 de setembro de 2017.

Ângelo Raia  Rogério Frutuoso

                               Vereador                           Vereador

08h07min.